
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4553-46/VIII                            

 

Про затвердження Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки  

 

Відповідно до статті 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону 

України "Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні", на виконання пріоритетних завдань передбачених Стратегією розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої від 

14.10.2023 № 2914-31/VIII, з метою забезпечення сталого економічного та соціального 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади, шляхом створення сприятливих 

умов для розвитку малого і середнього підприємництва, підвищення ролі малого і середнього 

підприємництва у розв’язанні соціально-економічних проблем розвитку громади, враховуючи 

рішення виконавчого комітету та рекомендації постійної комісії, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму розвитку малого і середнього підприємництва Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026-2028 роки (Далі – Програма), згідно з додатком. 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради здійснювати фінансування заходів 

Програми, виходячи з можливостей місцевого бюджету.  

3. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

контроль – на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                  Людмила ЛАГОДА 

 


